АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023                                                                                                           № 26

Об утверждении состава комиссии при администрации Кирзинского сельсовета по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

       В целях своевременной и качественной подготовки жилищно - коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний отопительный период 2023 - 2024 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 "Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии при администрации Кирзинского сельсовета по контролю над ходом подготовки жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирзинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                            Т.В. Чичина

Приложение № I
к постановлению

 главы Кирзинского сельсовета
от 17.05.2023 года № 26

СОСТАВ
комиссии при администрации Кирзинского сельсовета по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

	Председатель комиссии - Чичина Татьяна Владимировна
	Глава  Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

	Члены комиссии:

	Черников Алексей Анатольевич
	Бригадир МУП «ЕУК ЖКХ» Ордынского района

	Нестеренко Екатерина Александровна
	Специалист администрации Кирзинского сельсовета

	Старшие по многоквартирным домам (по согласованию)